MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ENEDA

Atésia: SHKELQIM
Mbieméri: DAUTI
Daté lindja: 18.03.1994

Vend lindja: GJIROKASTER

Kandidat pér anétar késhilli Bashkia Gjirokastér pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Gijirokastér,
propozuar nga partia G99, koalicioni Aleanca pér Shqgipérine Europiane.

Arsimi:

2018-2016  Master PROFESIONAL, Kontabilitet Finance, Universiteti Eqren
Cabej

2013-2016 Bachelor, Kontabilitet Finance, Universiteti Eqrem Cabej

Eksperienca Né Puné:

01.02.2018- VAZHDON EKONOMISTE PRANE ARGJIRO GROUP

01.03.2019- VAZHDON Kurs Kontabiliteti Per Te Permiresuar Aftesite Ne Hartimin E
Pasqyrave Financiare

01.08.2017-31.01.2018 Praktike Pune 6 Mujore Ne Shtypshkronjen Argjiro, Mbeshtetur Nga Nje
Burse E Cila Financohej Nga Wus (World University Service),
Shogatw Gjermane E Cila Ka Per Qwllim Integrimin Ne Tregun E Punes
Te Studenteve Qe Perfundojne Universitetin.

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019




05.05.2017-06.05.2017 Trajnim Mbi “Zhvillimin E Aftesive Sipermarrese”, Shogeruar Me
Certifikate Njohjeje

15.06.2016-15.09.2016 Kryerja Me Sukses E Programit Kombetar Te Praktikave Te Punes Ne
Administraten Shteterore, Prane Bashkise Se Gjirokastres, Ne Zyren E
Tatimeve Dhe Taksave.

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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